РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20  июня   2013г.                               с.Кашары                                               №  94
О внесении изменений в постановление

Администрации Кашарского сельского

поселения от 23.12.2009г. № 313 «Развитие

 культуры Кашарского сельского поселения

на 2010-2015 годы»

.

                  В связи с перераспределением средств областного  бюджета и бюджета  Кашарского сельского поселения , направленных на выполнение долгосрочной целевой программы Кашарского сельского поселения «Развитие культуры      Кашарского сельского поселения  на  2010-2015 годы».
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Кашарского сельского поселения от 15.11.2010г. №  313  следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы пункт «Объемы и источники  финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«финансирование программных мероприятий осуществляется  из бюджета Кашарского сельского поселения.
Объём средств, необходимый для финансирования Программы, составляет  19556,6 тыс.руб.

(объём средств уточняется ежегодно, исходя из возможности бюджета Кашарского сельского поселения) в том числе:
2010 год –      855,0  тыс.руб.

2011 год –      954,4   тыс.руб.

2012 год –    7346,7тыс.руб.
2013 год -     7445,9 тыс.руб.

2014год -      1477,3тыс.руб.

2015год-       1477,3тыс.руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кашарского сельского поселения:                                                 Щербакова Е.А.